
ZARZĄDZENIE NR 65/2018
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XL/234/2017 Rady Gminy Smołdzino 
z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok.

Wójt Gminy Smołdzino
zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 4.980,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 9.500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 5.010,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2,

4) zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Smołdzino

o kwotę 9.530,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2018 rok wynosi:

DOCHODY OGÓŁEM 21.512.148,84 zł

w tym:

dochody bieżące 15.496.218,36 zł

dochody majątkowe 6.015.930,48 zł

WYDATKI OGÓŁEM 22.451.081,15 zł

w tym:

wydatki bieżące 15.202.422,09 zł

wydatki majątkowe 7.248.659,06 zł

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 3.743.686,42 zł.

§ 3. 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2018 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino.

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino.

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 949 563,00 4 980,00 9 500,00 945 043,00

85203 Ośrodki wsparcia 336 192,00 2 280,00 338 472,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

334 750,00 2 280,00 337 030,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

64 100,00 9 500,00 54 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

44 000,00 9 500,00 34 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 350,00 2 700,00 9 050,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 300,00 2 700,00 9 000,00

Razem: 21 516 668,84 4 980,00 9 500,00 21 512 148,84

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 1



 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 611 941,00 4 980,00 9 500,00 1 607 421,00

85203 Ośrodki wsparcia 366 433,00 2 280,00 368 713,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 692,00 980,00 29 672,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 493,00 1 000,00 38 493,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 550,00 300,00 850,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

64 200,00 9 500,00 54 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 000,00 9 500,00 50 500,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 34 300,00 2 700,00 37 000,00

3110 Świadczenia społeczne 34 300,00 2 700,00 37 000,00

855 Rodzina 3 367 709,00 30,00 30,00 3 367 709,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 335 183,00 30,00 30,00 1 335 183,00

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 260 940,00 30,00 1 260 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 086,00 25,00 41 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 602,00 4,00 7 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 083,00 1,00 1 084,00

Razem: 22 455 601,15 5 010,00 9 530,00 22 451 081,15

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2018

Wójta Gminy Smołdzino

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

ZMIANY W PLANIE ZADAŃ ZLECONYCH

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 379 193,00 2 280,00 381 473,00

85203 Ośrodki wsparcia 334 750,00 2 280,00 337 030,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

334 750,00 2 280,00 337 030,00

Razem: 3 741 406,42 2 280,00 3 743 686,42

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie

852 Pomoc społeczna 379 193,00 2 280,00 381 473,00

85203 Ośrodki wsparcia 334 750,00 2 280,00 337 030,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 280,00 980,00 23 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 1 000,00 38 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 550,00 300,00 850,00

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 122 317,00 0,00 3 122 317,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 260 940,00 - 30,00 1 260 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 478,00 25,00 28 503,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 308,00 4,00 5 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 756,00 1,00 757,00

Razem: 3 741 406,42 2 280,00 3 743 686,42

 

z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2018 rok:

1) Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 112/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 r. oraz na wniosek
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zmniejszenia planu dochodów i wydatków
w rozdziale 85213 o kwotę 9.500,00 zł. Dotacja przeznaczona na dofinansowanie opłacania składek na
ubezpieczenie zdrowotne. Zał. nr 1 i nr 2.

2)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 25/65/2018 z dnia 23 sierpnia 2018 r. oraz na wniosek
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków
w rozdziale 85203 na kwotę 2.280,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust.1 pkt 5, oraz art.51 c ust.5 ustawy o pomocy społecznej w
związku z programem kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem". Zał. nr 1, nr 2 i nr 3.  

3)  Na podstawie decyzji Wojewody Pomorskiego nr 93.1/208/2018 z dnia 27 sierpnia 2018 r. oraz na
wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów
i wydatków o kwotę 2.700,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których
mowa w art. 17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej oraz zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17
ust. 1 pkt 4 tej ustawy w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust.7 tej
ustawy. Zał. nr 1 i nr 2.

4)  Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się przesunięcia kwoty
30,00 zł w ramach rozdziału 85502 w związku z wydaną decyzją przyznającą świadczenia rodzinne. Zał. nr 2 i
nr 3.

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu.

z up. Wójta Gminy

Sekretarz Gminy

mgr Janusz Dzierzba

Id: A5785D55-9C74-4617-BDF8-D1DBA215B865. Podpisany Strona 1




